屯溪区社会福利院区域儿童福利机构优化提质改造采购项目成交结果公告

- 一、项目编号: HJACG2025T065
- 二、项目名称: 屯溪区社会福利院区域儿童福利机构优化提质改造采购项目
- 三、中标(成交)信息

供应商名称:安徽锦立胜建筑工程有限公司

供应商地址:安徽省黄山市屯溪区黎阳镇商山路23号中安科创城A1-203室

中标(成交)金额:56.89万元

四、主要标的信息

工程类

名称: 屯溪区社会福利院区域儿童福利机构优化提质改造采购项目

施工范围:对屯溪区社会福利院儿童生活区2000平方米进行提升改造,主要为:将儿童窗户改造为铝合金窗户,地面铺设塑胶和透水混凝土,儿童服务设施改造等,推动儿童服务水平和提高儿童照护能力,助力孤残儿童健康成长。具体详见设计图纸及工程量清单内容。

施工工期: 120日历天

项目经理: 程小红

执业证书信息: 皖234212107652

五、评审专家名单:洪杰、陈荣、苏地

六、代理服务收费标准及金额:按合同约定,5000元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

- 1. 本项目采购方式: 竞争性谈判
- 2. 无效供应商及原因:
- 2.1、安徽中震建设工程有限公司: 因拟派驻本项目负责人(项目经理)为退休人员,不满足采购文件初审表8其他特定资质的要求,作无效标处理;
- 2.2、安徽华运天成建设工程有限公司:因拟派驻本项目负责人(项目经理)级注册建造师证书已过用有效期,不满足采购文件初审表8其他特定资质的要求,作无效标处理:
- 2.3、安徽鸿核建设工程有限公司:因拟派驻本项目负责人(项目经理)级注册建造师证书未双签,不满足采购文件初审表8其他特定资质的要求,作无效标处理。
 - 3. 中标(成交)供应商业绩:无
- 4. 对中标(成交)结果有质疑的,供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工作日内,按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向黄山市屯溪区财政局(联系电话: 0559-2596425)提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称:黄山市屯溪区社会福利院

地 址: 黄山市屯溪区鬲山大道19号

联系方式: 0559-2575503

2. 采购代理机构信息

名 称:铜陵兴业建设项目管理有限公司

地 址:铜陵市铜官区铜官商务大厦10楼

联系方式: 0562-2885626

3. 项目联系方式

项目联系人: 陈工

电 话: 0562-2885626

十、附件